
MLM UVU
MMOPPo95022V

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

(dále jen „Dodatek“ nebo „Dodatek č. 1“)

mezi smluvními stranami

AGM partners s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Sokolovská 663/136c, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika,
IČ: 21007519 říku Městského soudu v Praze, vedená pod spisovou značkou C 395467,

jednatelem a advokátem, bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.:
ID datové schránky: t86uk9i

(dále jen „„advokát“)

a

Statutární město Opava, /69, Město, 746 01 Opava, Česká republika, IČ: 00300535, DIČ:
CZ00300535, zastoupeno: primátorem, ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „klient“

(advokát a klient dále společně jak „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

Na základě Příkazní smlouvy ze dne 11. 07. 2023 (dále jen „Smlouva“ se na jedné straně advokát zavázal poskytovat
klientovi na základě Smlouvy kompletní administrace zakázek, kterých předmětem budou výběr manažera projektu, výběr
zhotovitele na zpracování projektové dokumentace a výběr zhotovitele stavby v rámci projektu Aguacentrum Opava a
také poskytovat klientovi výkon práv a povinností souvisejících se zadavatelskou činnost v rozsahu a za podmínek
uvedených ve Smlouvě a na druhé straně se klient zavázal zaplatit advokátovi za poskytnutí těchto služeb dohodnutou
odměnu (dále jen „Smlouva“).

V článku VI. odst. 1 Smlouvy si smluvní strany dojednaly za řádně poskytnuté právní služby dohodnutou smluvní odměnu
podle této Smlouvy ve výši 1.800, - Kč bez DPH za 1 hodinu (60 minut). Nejmenší časovou jednotkou pro účtování
smluvní odměny za poskytování právních služeb je 1/4 hodiny. Finanční limit smlouvy je 400.000, 00 Kč bez DPH (dále
jen „finanční limit“).

L
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna výše finančního limitu ustanoveného v článku VI. odst. 1 Smlouvy.



ADA

Smluvní strany se tímto Dodatkem v souladu s článkem XI. odst. 1 Smlouvy dohodly na změně a úpravě článku VI. odst.
1 Smlouvy následovně:

„Pěnanční limit smlouvy je 600.000, 00 Kč bez DPH (dále jen „finanční limit“).“

II.

Závětečná ustanovení

Dodatek č. 1 mění Smlouvu v rozsahu stanoveném v článku I. Dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy ostávají v platnosti
a účinnosti v nezměněné podobě.

Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva
- ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněna
v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b zákona o svobodném
přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající
tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp.
dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o
fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-
mailová adresa apod.).

Dodatek č. 1 je vyhotovený v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 17. 06. 2025,
usnesení č. 3790/78/RM/25.

V Praze dne V Opavě dne

Advokát: Klient:

no sal

advokát

RSA/4096 (OSE6 -801008
advokátní kancelář va

advokát a jednatel primátor


